
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 81/2014 

Burmistrza Miasta Szczecinek 

z dnia  5 sierpnia 2014 r. 

w sprawie zmiany procedury uchwałodawczej dotycz ącej projektów uchwał  
Rady Miasta Szczecinek 

 
 

Działając na podstawie art. 30 ust.2 pkt 1 i art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2013r. poz. 594, z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. W zarządzeniu Nr 55/2013 Burmistrza Miasta Szczecinek z dnia 26.06.2013r. w sprawie 
procedury uchwałodawczej dotyczącej projektów uchwał Rady Miasta Szczecinek, zmienionej 
zarządzeniem Nr 101/2013 Burmistrza Miasta Szczecinek z dnia 22 listopada 2013r. wprowadza się 
następującą zmianę: 
 
- w §18 po ust. 3 dodaje się ust.3a w brzmieniu: 
 

„3a. Porozumienia o współpracy pomiędzy Miastem Szczecinek a innymi podmiotami zawierane na 
podstawie uchwał Rady Miasta: 
1. przedstawiane są do podpisu właściwym osobom przez podmioty, które przygotowały dany 

projekt uchwały; 
2. podpisane porozumienia przekazywane są przez podmioty, które przygotowały dany projekt 

uchwały, w jednym egzemplarzu do Biura Rady Miasta Szczecinek oraz w ilości wynikającej  
z treści porozumienia, stronom danego porozumienia; 

3. w przypadku porozumień podlegających publikacji w Dzienniku Urzędowym,  Biuro Rady Miasta 
Szczecinek niezwłocznie przekazuje podpisane porozumienie do publikacji właściwemu 
organowi.”. 

 
§ 2. Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem podpisania. 

 
                                                                           
                                                                                     Burmistrz Miasta  Szczecinek 
 
                                                                                           Jerzy Hardie-Douglas 

 


